
3. Reinhardswald Historic 7. September 2013

Touristisch  -  Gesamtwertung

Platz
Start-

nummer
Gruppe Marke Typ Baujahr Bewerber Vorname Nachname Vorname Nachname GLP 1 GLP 2 SK/OK BK1

SK/O

K 

BK2

D

K 

s

Gesamt

1 19 F BMW 2002ti 1970 AvL Lübeck ADAC Hans-Ulrich Blankenburg Barbara Blankenburg 2,02 0,06 0 0 0 2,1

2 32 H Audi Quattro Coupe 1986 Michael Stolzenberg Rainer Stolzenberg 0,46 0,27 0 10 0 10,7

3 33 H Opel Manta B 1983 Jürgen Behrend Annika Behrend 2,18 4,93 10 0 0 17,1

4 21 G Mercedes Benz 350 SLC 1973 Michael Kreuter Uschi Kreuter 6,98 0,13 10 0 0 17,1

5 24 G BMW 2002 tii 1972 Bio-Know-How Andreas Lippmann Gerd-Uwe Drescher 0,69 0,19 0 20 0 20,9

6 13 E Ford A USA offen 1930 Karl Fernau Bernd Rohde 6,45 1,43 0 20 0 27,9

7 35 G Peugeot 504 Cabrio 1979 Anja Hentschel Johanna Häuser 2,99 0,51 0 40 0 43,5

8 20 F Audi 100C1 1969 Volker Fülling Tanja Fülling 19,11 0,54 10 20 0 49,7

9 15 F BMW 2000 tilux 1968 MSC Bodenwerder Ulrich Ilemann Tanja Ilemann 0,88 0,44 0 50 0 51,3

10 23 G Lancia Beta HPE 2000 E 1982 MsC Emstal Theo jr. Holzapfel Theo sen. Holzapfel 12,16 0,40 10 40 0 62,6

11 25 G BMW E21 323i 1982 Sonja Dettmar Ludwig Richter 3,87 0,07 10 50 0 63,9

12 31 H Pinin Farina 124 DS Europa Spider 1985 Damaris Feige Imogen Graf 3,81 4,22 20 50 0 78,0

13 36 F Mercedes Benz 280 SL 1970 Thomas Croll Peter Belai 1,04 0,43 30 60 0 91,5

14 34 F VW Käfer 1300 1970 Bodo Endres Peter Bonn 7,08 0,27 30 70 0 107,3

15 28 G Mercedes Benz 280 SLC 107 1976 Fritz Walter Andrea Walter 4,94 0,15 30 90 0 125,1

16 22 G VW Karmann Ghia 14 1972 Wilfried Ebert Frank Homburg 4,84 0,56 20 100 0 125,4

17 17 F Mercedes Benz 190 SL 1961 Heide Ponndorf Ulf Ponndorf 3,40 0,40 20 110 0 133,8

18 18 F Austin Mini Cooper MK 1 1966 AvD Club Kurhessen e.V. Harald Lenz Jan Prescher 13,47 8,91 30 90 0 142,4

19 14 E Armstrong Sideley Typhoon 1946 Frank Traupe Doris Feldhusen 22,96 10 50 70 0 153,0

20 27 G Mercedes Benz W126 1982 Wolfgang Beyer Sascha Bukacz 5,65 100 170 150 30 455,7

12 G Volkswagen Karmann-Ghia 1972 Horst Reckert Hans-Gunter Rudolph 0,80 1,53 ausgefallen

16 F VW Karmann Ghia Coupe Typ 14 1969 Arne Westermann Angelika Westermann nicht gestartet

26 G Land Rover Serie III 1982 Hans Dr. Urbanczyk Simone Dr. Urbancyk-Bertrams nicht gestartet
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3. Reinhardswald Historic 7. September 2013

7. September 2013

Touristisch  -  Gesamtwertung nach Klassen

Platz
Start-

nummer
Gruppe Marke Typ Baujahr Bewerber Vorname Nachname Vorname Nachname GLP 1 GLP 2 SK/OK BK1

SK/O

K 

BK2

D

K 

s

Gesamt

1 13 E Ford A USA offen 1930 Karl Fernau Bernd Rohde 6,45 1,43 0 20 0 27,9

2 14 E Armstrong Sideley Typhoon 1946 Frank Traupe Doris Feldhusen 22,96 10 50 70 0 153,0

1 19 F BMW 2002ti 1970 AvL Lübeck ADAC Hans-Ulrich Blankenburg Barbara Blankenburg 2,02 0,06 0 0 0 2,1

2 20 F Audi 100C1 1969 Volker Fülling Tanja Fülling 19,11 0,54 10 20 0 49,7

3 15 F BMW 2000 tilux 1968 MSC Bodenwerder Ulrich Ilemann Tanja Ilemann 0,88 0,44 0 50 0 51,3

4 36 F Mercedes Benz 280 SL 1970 Thomas Croll Peter Belai 1,04 0,43 30 60 0 91,5

5 34 F VW Käfer 1300 1970 Bodo Endres Peter Bonn 7,08 0,27 30 70 0 107,3

6 17 F Mercedes Benz 190 SL 1961 Heide Ponndorf Ulf Ponndorf 3,40 0,40 20 110 0 133,8

7 18 F Austin Mini Cooper MK 1 1966 AvD Club Kurhessen e.V. Harald Lenz Jan Prescher 13,47 8,91 30 90 0 142,4

16 F VW Karmann Ghia Coupe Typ 14 1969 Arne Westermann Angelika Westermann nicht gestartet

1 21 G Mercedes Benz 350 SLC 1973 Michael Kreuter Uschi Kreuter 6,98 0,13 10 0 0 17,1

2 24 G BMW 2002 tii 1972 Bio-Know-How Andreas Lippmann Gerd-Uwe Drescher 0,69 0,19 0 20 0 20,9

3 35 G Peugeot 504 Cabrio 1979 Anja Hentschel Johanna Häuser 2,99 0,51 0 40 0 43,5

4 23 G Lancia Beta HPE 2000 E 1982 MsC Emstal Theo jr. Holzapfel Theo sen. Holzapfel 12,16 0,40 10 40 0 62,6

5 25 G BMW E21 323i 1982 Sonja Dettmar Ludwig Richter 3,87 0,07 10 50 0 63,9

6 28 G Mercedes Benz 280 SLC 107 1976 Fritz Walter Andrea Walter 4,94 0,15 30 90 0 125,1

7 22 G VW Karmann Ghia 14 1972 Wilfried Ebert Frank Homburg 4,84 0,56 20 100 0 125,4

8 27 G Mercedes Benz W126 1982 Wolfgang Beyer Sascha Bukacz 5,65 100 170 150 30 455,7

12 G Volkswagen Karmann-Ghia 1972 Horst Reckert Hans-Gunter Rudolph 0,80 1,53 ausgefallen

26 G Land Rover Serie III 1982 Hans Dr. Urbanczyk Simone Dr. Urbancyk-Bertrams nicht gestartet

1 32 H Audi Quattro Coupe 1986 Michael Stolzenberg Rainer Stolzenberg 0,46 0,27 0 10 0 10,7

2 33 H Opel Manta B 1983 Jürgen Behrend Annika Behrend 2,18 4,93 10 0 0 17,1

3 31 H Pinin Farina 124 DS Europa Spider 1985 Damaris Feige Imogen Graf 3,81 4,22 20 50 0 78,0

Fahrer  Beifahrer
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